
Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

SATHEA VISION s.r.o.
sídlo: Boršov 280/2, 11000 Praha 1— Staré Město
adresa pro doručování:
iČ: 24184870
DIČ: CZ24184870
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 186589.
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované
dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí „Rekonstrukce VO Zoopark Chomutov“ SO 401 — Veřejné
osvětleni. Jedná se o zrušení stávajícího osvětlení a nahrazení novým. Současně bude kompletně
opravena infrastruktura osvětlení a vyměněny prvky v havarijním stavu. Rekonstrukce bude
provedena v souladu se zásadami rozšířených funkcí infrastruktury města Chomutova.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a
podmínky jeho provádění blíže specifikováno:

a) zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, jejíž součástí je projektová dokumentace;
b) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), který je

přílohou č. 1 této Smlouvy.

Stránka 1 zIl



Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce
podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,
tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení ~ 2620 a násl. obč. zák.

5. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:
) Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištěnĺ bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,

bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace,
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa
realizace díla;

) Úhrada potřebných “energií“;
) Provedení opatření k omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání

sousedních nemovitostí;
) Zajištění dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí a zvláštního užívání

komunikace v souladu s postupem realizace projektu v případě jejich potřeby;
) Zajištění náležitostí spojených s dotčením a užíváním stavbou dotčených pozemků;
) Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace

odpadů;
) Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)

dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení
souvisejících s použitými materiály a výrobky;
Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat
všechna podzemní zařízeni a inženýrské sítě, vč. uličních vpustí;
Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
zhotovitele v souladu se zákonem;
Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných
zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů
odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a
dokončení díla.

Ill. Cena

Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 3517977,80 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 738 775,34 Kč
cena s DPH: 4 256 753,14 Kč
slovy: čtyři miliony dvě stě padesát šest tisíc sedm set padesát tři korun

českých a čtrnáct haléřů

Stránka 2 z 11



4D

Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk č.: 1

2. Podkladem pro stanovení výše ujednané ceny díla je položkový rozpočet. Položkový rozpočet
byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla, obsahuje všechny náklady
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením
staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace.
Položkový rozpočet dále slouží jako podklad pro zpracování faktur a v případě nutnosti také
pro sestavení Změnového položkového rozpočtu dle odst. 6 tohoto článku smlouvy. Tím není
dotčeno ustanovení čI. Ill odst. 1 této Smlouvy.

3. Jestliže se ukáže potřeba změny závazku z této smlouvy, postupuje se dle charakteru změny
v souladu s *222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podstatná změna
závazku ze smlouvy po dobu jeho trvání není možná bez provedení nového zadávacího řízení
podle tohoto zákona.

4. Změny závazku z této smlouvy, které nejsou dle *222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek změnami podstatnými, musí být schváleny zhotovitelem, technickým
dozorem, autorským dozorem a oprávněným orgánem objednatele. Realizace takových změn
nevyžaduje formu dodatku ktéto smlouvě, avšak změna musí být zaznamenána na
změnovém listu (příloha č. 2 této smlouvy), který bude obsahovat popis a odůvodnění změny,
vyjádření zhotovitele, technického dozoru, autorského dozoru a soupis a cenu měněných
prací, resp. změnový položkový rozpočet. Změnový list musí být schválen zástupcem
objednatele ve věcech technických. Změnový list nabývá účinnosti okamžikem podpisu
zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele.

5. Vícepráce, k nimž nebyl uzavřen změnový list, se považují za neprovedené a zhotovitel nemá
nárok na zaplacení jejich provedení.

6. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce“) bude stanovena
následujícím způsobem:

6.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém
rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.

6.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu,
budou oceněny dle aktualizovaných „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“,
resp. „Katalogů popisů a směrných cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha, a.s.“
(dále jen „Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací
snížených paušálně o 15%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší
rozpočtové náklady.

7. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nesmí překročit 50% ceny díla uvedené v či. Ill
odst. 1 a jejich provedením nesmí být změněna celková povaha veřejné zakázky.

8. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Cena může být změněna v souvislosti se
změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisů České republiky.

Stránka 3 z 11



Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho
předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po
provedení díla.

2. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

3. Lhůta splatnosti nezačne běžet, pokud faktura nebude splňovat všechny výše uvedené
podmínky, a to zejména:

a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ;

b. číslo dokladu;

c. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění;

d. název veřejné zakázky;

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit;

f. konstantní a variabilní symbol;

g. důvod účtování s odvoláním na smlouvu;

h. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu;

i. soupis provedených prací;

j. seznam příloh;
k. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

4. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu plnění, nemusí do odstranění vady platit část ceny
plnění odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

5. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny požadovat po
objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je zastavěná část — intravilán obce Chomutov, areál Zooparku.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště do 3 kalendářních dnů od uzavření této
Smlouvy a zhotovitel je povinen jej převzít. O předání a převzetí staveniště bude sepsán
předávací protokol.

3. Zhotovitel je povinen zahájit prováděnĺ díla do 2 pracovních dnů od protokolárního předání a
převzetí staveniště.

4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 12 týdnů od
uzavření této smlouvy.

Stránka 4 z 11



4D

Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

5. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 3 kalendářních
dnů ode dne předání a převzetí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací
protokol.

6. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla
nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle
než 1 týden. Každý den‘ kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je
povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí
odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, vjakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

Vl. Podmínky prováděn‘ díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to v souladu s jeho potřebami,
v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky
objednatele. Zařízení staveniště bude umístěno dle dohody s objednatelem tak, aby co
nejméně narušovalo provoz.

2. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení
a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem
chránit a zajistit aby v průběhu stavby nedošlo kjejich poškození. Za poškození nadzemních i
podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajišťuje na
své náklady veškeré potřebné zábory.

3. Objednatel bude organizovat minimálně lx týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel
zavazuje zúčastnit a pořizovat z nich záznam, který předá objednateli ve 3 vyhotoveních. Za
zhotovitele je povinna se účastnit kontrolních dnů oprávněná osoba uvedená v Čl. XII. odst. 3)
písm. b) a stavbyvedoucí.

4. Dohody zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky
smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele umožnit nerušený výkon technického dozoru
investora, zástupců investora (pozvaných TDI) a koordinátora BOZP, a poskytnout jim
potřebnou součinnost.

6. Zhotovitel je povinen plně respektovat stávající zeleň, do níž se nebude při provádění díla
zasahovat, a chránit ji před poškozením.

7. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se
produkcí a nakládání s odpady, a provést veškerá opatření proti úniku látek závadných
vodám. Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady
taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito
závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a
učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

Stránka S z 11



Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018
Evidenční číslo: d201800316 výtisk č.: 1

VII. Předáni a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen dílo převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele
nejméně 10 pracovních dnů předem.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 7 dnů ode dne předání díla. V předávacím protokolu,
event, jeho přílohách musí být zejména uvedeno:

a. označení díla;
b. označení objednatele a zhotovitele díla;
c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;
d. evidenční údaje akce;
e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;
f. prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho

důvody;
g. datum a místo sepsání zápisu;
h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele;
i. seznam převzaté dokumentace;
j. seznam a zdůvodnění změn oproti zadávací dokumentaci;
k. soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění;
I. přehled všech fakturací (cenu bez DPH, DPH, cenu vč. DPH);
rn, termín vyklizení staveniště;
n. datum ukončení záruky na dílo.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

4. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat
objednateli níže uvedené doklady, a to ve 4 vyhotoveních:

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby;
- projektová dokumentace skutečného provedení díla vtištěném provedení — lx, v

elektronické formě na CD - lx .pdf, lx .dgn,lx .dwg — lx;
- doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem (ČSN), o

likvidaci odpadů a dle dohod s objednatelem;
- protokoly a záznamy o vytýčení inž. sítí a zařízení a převzetí prací jednotlivými správci

inženýrských sítí, jejichž přeložky nebo jejich křížení a souběh jsou součástí stavby;
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací — včetně zprávy z

kontrolních vývrtů vozovky;
- originál stavebního deníku;

Stránka 6 z 11



ctmmutev

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

- seznam subdodavatelů, kterým zhotovitel za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z
celkové ceny díla;

- atesty a doklady o požadovanych vlastnostech výrobků (včetně případných prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky);

- Prohlášení o nezávadném zneškodňování odpadu vč. očíslovaného soupisu všech dokladů
s uvedením množství tun jednotlivých druhů odpadů. Kopie dokladů (např. vážních lístků) o
uložení likvidovaných odpadů na skládku;

- technické listy výrobků;
- Prohlášení zhotovitele dle ~ 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

5. Všechny předávané doklady a dokumenty budou očíslovány a uvedeny v Seznamu dokladů,
který zpracuje zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu objednatel
oprávněně požadovat. Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý
den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž
splnění je zajištěno smluvní pokutou‘ zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

5. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.
DPH.

Stránka 7 z 11



D

Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo; d201800316 výtisk č.: 1

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušeni povinnosti, které dává druhé
smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:

— prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla,
které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla — stejné účinky má i
prohlášení zhotovitele o torn, že termín nedodrží;
provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění
kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě Po výzvě
objednatele;

— postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany;
— zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele.

3. Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.

4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může být od
smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění
pro smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě
činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré
dokumentace objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při
předání, fakturaci a placení již provedených částí díla postupováno v souladu s ustanovením
či. IV. a VII. této smlouvy.

6. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti
zhotovitelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených
sdokončením díla, a to ve výši, vjaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za
provedení díla sjednanou v této smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy
bude zhotovitel k jejich zaplacení objednatelem vyzván.

Xl. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže to objednateli
předem oznámil, přičemž odpovídá za to, že i tito subdodavatelé budou disponovat
veškerými oprávněními potřebnými pro zhotovení díla v rozsahu jimi zajišťované
subdodávky. Subdodavatele je zhotovitel oprávněn změnit pouze s výslovným písemným
souhlasem objednatele, přičemž musí být novým subdodavatelem splněny původní
požadavky zadávacího řízení. Objednatel tento souhlas nesmí bez závažného důvodu odepřít.
Funkce stavbyvedoucího nesmí být plněna subdodavatelem.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla
objednatelem.

Stránka 8 z 11



ÓD
Chomutov

Agendové Číslo: 48/05/2018/
Evidenční Číslo: d201800316 výtisk Č.: 1

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a je
povinen JI v plném rozsdhu nahradit.

4. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a
k tornu účelu rovněž osoby provádějící činnosti die této smlouvy průběžně školit a
kontrolovat.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude
nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k
co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace
apod.).

7. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla
mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této
smlouvy.

8. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xli. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního
vztahu se řídí následujícími pravidly:

a. Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně
na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou
druhá smluvní Strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro
doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít,
platí, že je tímto okamžikem doručena. Vrátí-li se písemnost odesílateli zpět z jiného
důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli.

b. Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle
předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Doručení dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do
vlastních rukou.

Stránka 9 z 11



a
Chomutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk č.: 1

2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je
adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.

3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit
smlouvu:

a) za objednatele: tel.: e-mail:

b) za zhotovitele: tel.: e-mail:

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, není-li výslovně
uvedeno jinak.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a
jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb..

4. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi
podmiňujícími řádné provedení díla‘ zejména s dopravními podmínkami a přístupem na
místo provedení díla, včetně podmínek dopravy materiálu na toto místo a staveniště,
technické proveditelnosti díla.

5. 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením 477/18 ze
dne 28.5.2018, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17
ze dne 20.3.2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas sjejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

Stránka 10 z 11



Chnmutov

Agendové číslo: 48/05/2018/
Evidenční číslo: d201800316 výtisk č.: 1

Přílohy :
1) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (uchazeč předkládá v rámci nabídky)
2) Ziriěiawiý IbL

V Chomutově dne ~ v .≤kC« !~39Vq. dne ..IL‘

Č 24E4~o.Écz2a

p‘3N

O

Stránka liz 11



:33-o

A~\\1‘ I

—;
pna.

PoloÍko.~ nozmottk

Kód ty

Lt. i n/ ozoopetchemalno
7340 annab‘ .~—.-z~‘ ‚On V‘c.jnlon-4*nO

‘~ voze, ‘027.000 50400 ‚401 ‚(‚kon VOZ.mp.“CI,oma‘.o‘

oso ‘npoOiu a pana polož,k 1a,.‘wt.kace nodmnéolothzynt ec‘0osKozo‘a‘ polyOky onO,“, nozpo&, mni ‚nao ap ‚plň,‘.‘

.Jadnn00lizj 04040
14,314134 „belDO“ Co“ nlk.nn

I Zemni pojte
vo‘cnoos‘polnnvllnI .310000 ‚oba ow.o.np podcnn‘,n .‚ypn&d0O,om nIdo pna Ono neop 0*I,tdodOpnt.nLtO pnn,Oodoa ‘.

40 oz100cnoqoooIOmzkcn,m‘0 all

‘nino‘ nil •703‘ ‘74*00
V0000‘ns .dnn40ibnl mboO.o loto 070411117 pO naDia na 00.33)0,0 00600iOIm ‚0O‘Ondbo Dc nalnlnoi opoobu „tab I.

so .lolor.o‘n be: nlzln.n,t 1 000Inny! I 024 na 320Sn0800 pIls 1004* 3 = m
K 1(2301 nI? ml 0500 030000

Vodo‘,‘,‘ o20m‘t4oI yflopta nebo ‚ypaoaoy po lochIi OO „5514*0 PIO*,I‘P pooelodka. bol 0402.0‘, „pb“ a‘4aK Sc
‘2 i‘olcitpn be: 10130,02.: hoinoow C I až na OZ‘100IOIO P‘Ir*II4k O „.4 P1 01s204tt 4*103,107000.303 0000

II 107701100 ‚3 ‚‚00 n 01200
32‘- I<cononlbao. pozsn“I

Zycoynipi ~ai‘~ „0 bonloboact po‘ p44‘‘ nozeoooon‘m a zonnInon po rNtnnoel 010iKopn‘bam nolla ksnn0400nlno 141.lipnnl

(7 SOno‘,

0 „VlnIlI nIl 20.00 045280
VytonI“ pozioro. dyeÉybJlnloh kn)i-jl,ozpooenolo Panbiaihzt,dolm 30oČyoo oo‘jaj pro allacow Kotec olej‘ Ono MOO 04

70 200o40nyn
P 17203‘1‘i ‚nI 17000 207880

V0141000-pOo “.3‘ Soanunflad Po plekopach 0341npIoIil.oz‘ 53 plodný Oo 35 on,? dalbou, kan,oonnpo‘n bIkin Ioz‘ozkamonw,,a
1,‘ Wonitno a000qdn

$37231011? „? 02000 12400,00
*slaIo,flctool oiopoo otpus*‘j ACO 0101611 • ooopeodJ000‘a Oo ito*ndnanz ndnii000.ko‘ynolno abalno po,“ Saly Oo 3m pa

00 p000*10.01 25n,o
K $77113111 ‚2 0500 570000

EbId,0001.pouotlb.da CElO 330580 000000. ‚0110‘ Soploonote ipoltKiČn ponoib poe‘o,aoIlno tO,on,bP‘dIno 000nb*oyalno noto

4* ~M34ho I ejOC*0J tapo“

K 580134001 500 30~00 211000
010.104 dalby p bmdoao‘cl t40SooycS 0.340 kmnooik.3 plo Plilo Olool kaonoyt. ‚lopoto noto *0800300 43401101‘

on s‘,t.OnIm lolo S‘tnzom hniolnkn.vód00003m O se 100000300 t*t‘0060lho ocMmI$o ne „03000 00 ~lW‘ 0300407k“

K 300211110 04~lmb0 ‚2 250,00 2473000
34*0W a OtolnopOol dotaoýob óoooao*h 140011‘ 000*0163 LISy 3m

03
‚__ 0 913211111 kas 40,00 00080

ti“‘ poisopon l,o‘nmntaoi. caflo“ P*o‘a‘8000 0000.00 nOto „Onona . ndol.oln na dopogoni poosOadao „tni
04 P0410100403nn na h000nfl na oldÄ100n10040 20 non is‘o.l 00 IlIce 0031*400 OlIny 00.30111‘ nd“040 40 0.15 n,3.lin

K 038102101 ‘1__ 35,00 300000
Otiom “epos oaow,8pIm nanoac (otInlota ~ zojeldlnOlnol ‚401000030 ‚tne‘,‘ ‚4,400“ poonoozu. O plannd‘IOnlm ne

05 010(1147 nI 57400030,0 dolO mno(no‘noložnooinn 80400410301 900004& 080 kn 4olono cnóm*lr4 „ušity do 180mm
K 038003611 ni? 05.00 300000

004i01814laotty000ko“lKat&l:atdone‘aM

00012‘ I tol 20000 40080
0040101, Iyt0‘oOn~ to“ ~ 7‘atoracoi O1eo“kych lil Od .pofc‘ocmo ‚8000004* calnoo‘jm an000‘OJen OO40Čnpth Olmo,.
syqonlollnoonnojo na „Jídlo do lodilonoss IQ motto n000210nn.d010poil0000kobedIn „Ú Okt840Ikb,o3tonoa‘p4t

8021102 ni 7300 07030
230 Plochy • ópgava do.“

000flld.Il oaqI‘o3nn~dn dopnul poon34m 1404000*3100 mop dolo‘ odwao*oln, polc‘, 40,00 „2 o neopnI noto na
0030300 I S

— ml 2000 60000
*0010.04.40 040“ POlIla 00030‘ (letni‘ ‚~4ky „‘molo noon

kot 450.00 030000
00000Mol ‚‘Ilon „niS O nejmI ‚noto no ooota oa I So openlon p.00au na Ilzo. 04040 We 00000300 ‚non.

kas 400.00 221000
Roflt$004 *0400 noto 700010 001lclen,m ni dnpo.onl poocoedek 0.0040: kmooníto hosnems nlto t.00mowch ‚lano‘,
04010 noto ne ‚olin 0071140p4o ottem 04400 dnomn

— n‘3 24300 101700
OJona‘401 ‚jlnázpvnI Opor‘ ‘mOly 0403560 p0.‘ 2801o580 nb) O ‚(‚0* 0460 n$0000nadl 3 5

1103 525,00 7875%
Možno oionpk,a koz $10.401. ‘,Mm noollnol*Je O npoflI noon‘s. on‘,‘ dol S

03 005,00 * 72500
Zlsy‘njo,npo ‚yfrfloooooch p41010033)00047 In 300 mni‘ mmol n.bo 114008004* I

mŽ ‚2000 60080
Seenon‘*10 Walyrk oya‘,‘ dl poola010n‘oýoO‘ 70011:‘ p010otlyon pOmnloléolm „kopta 000030010010 Udoz«t ‚ 50000,140 I a?

ml 20.00 200080
O4*a‘414 pIcooddbo Omo 000001nldbe loto‘.

— In 2,00 530000
06*410200. nOto basora :04 soolo ‚cal ra0000Im 000*0 ‚tol

ml 4300 235000
Plno, mne‘ ~O0 „4010001*. kI9lmlOsoI o~a‘y ‚nopod dop.,od ‘odMmoml 03 no

10

— I 30.00 050000
728 Olck‘not..tal.o. olakoyrond

0034 ‚.400114 po‘ tildo „434°. noscoonoovenI Paolo, kanow.04a R023ž~0C.D4Li • ~ vflbnotOl3A 3051 kOmpaštlld ‚Oo
00 ‚pIna loll Iio.Kco00006P 03*10° ‚10“‘ 0.00050. 4,0aI,3 kin ozOdatS, k*onyott4cd 04 104ndadlon LoRaWMb‘ Popni

‚0 747333011.0020 mm A to 2*5000 0*7 an00
7011000“ po „‘al,‘ ImnodokIono 40040u10 mm‘ ‚nOSIlO. miaqm,aOol‘no Pl‘OlóOla Z0004oko 40 Son.. ‚o,tola

73
K 7434000.00000 lin 10,00 300000

~1.zal ‚POmp nooxod.A100a do“.“ ‚lcd, *0. 40mm sk55,n On30
7*

K 7424000.007v ke *5,00 270000
74‘ .010k100l0100Iac.-olb‘opoood

Moniko PobIt do‘booooIjo&doIi I 0100,143m „Oo oalinoko‘oatn do knote plo.lnb ot.tcn~0‘ 0500.040k noll‘ onnkpIl O
0 P0n3510111

74ll‘~3 0 700 1004000
‚„cobl ‚ooa. 101,00401 m040n,tt ta: okoo00nnl KOlIm000 mlii plnydn .1.01040.1‘ PVC 40400mm ke_-t‘n‘ono“ot.
‚hnmdotn4ct ICY 01*051.3V‘) 00310000p „Sal IS on,?

K 751120201 p on 1400
O.monllU0004dbcoflhno‘tl Smnk&on PnoT‘y400vch a4to‘koYyOin cm,k01400h 0) 000100 pfe‘3m

K 741372033 ke 175,00 1050000
344,001 OoIbdoplam‘4o‘tnao‘ložm*

08
K 74130200? 0530000



1700(22 0““ 0.00“ uod(oI‘.4io.,w‘to 000000*51 .pm,o,.nom 74 ‚0101080707110000.d 0000)‘ polkot 000402000120
‚..? lI‘4flkt zalito‘

1704001 o1a,to‘m000 ‚74814. t‘n‘r404.. „‚po;000n1 . ‚(oyo.‘,. p02,040.00.0k. roosotolku spoj“ «fl 000014050050
‘0‘ ion70008‘r000*.08

000 „oyo.‘ Lw. 0105 0100872 070004 1iófl4nyt~ i104* 0‘ p1000050105007 -~

— 0‘ 300.00 25 ~‚00

0° 10171

3425000

(701171

flt‘040d‘ poh‘nOtt 0.07: 00(10 OdOna 500205‘, lr~007aV‘ 00 p.0804500‘17 Italy

— ~2........ 730,00 1300000
Cdkn70 p04*45.4(10*2002010130055111.70005445 „14450 Kd

— 04 3030,“ 000)00

927 Pbkl(00004ItÁJflI ptác* .lMop‘oud

Uk‘ 005 400454 120 Sr‘ th‘020lČ4*m0014 lim fl. t‘o‘koonol 01n00*i, S ‚1100.59.1 k~k* ptul..‘s 2Wd)25.no‘2

—. kS 2000 740000
Ukfl‘l510li 000500 ~ovcVson°0edmaz.poosokn no 100100700.50000“ 50454(11411 OOS*I „Ul.“ 2400350.1172

— 01 3000 004000
MOlO“ ‘‚4021000.145.010 I5d1400‘tO00.000 70110)00‘ 1717101005403500

0‘ 59500 7375000
Molo“ 04000.StO,0t ‚001*.‘, otWood 4 Okruhy

00 010.00 30(0100
‚0‘oo‘.i0 kakotO onto ‚.o04o *00100*0‘ ptOS ~oo3kuu do O OV 1.05050*. kuOtlo‘ odoř70h 0030400) ‚lop 01071015010 077
5020040 53J 04.3$ .2 700

kin i3~~ 04300 007000
D.moySl000laoe,40«o ..nrI0“.jkduloj0(olod*ydo 52,1

21020(011 D 00 22(00 5370000
Dm00000 „i02‘Oo 00,40.00 jo4.‘rOrun°,ych l17‘pooyoh 1911,15071403400

05 210204502 D II 0000 030009
buSky‘ ‚“Iny .ltkOIckOoIr ‘017044 a z.Ioao ‚Skoti 7‘07440s 76000.04.110001*. 170,0702040 ‚nol :00*050(000,0007

109 ‚1100‘ kro“ pIcI$o‘500 do 0000 0“ KČ
01 110300003 0 ‚3 700,00 13 70000

022. Mo‘l02. hlchnologkhýob 0401*490 pro dooyn& .Oroky

moss‘«. 00:04(0,480 k502cho oyuOdo‘,
00

0 230372000-0200 6‘ 7000 400000
000230060017301*20110000001504

50‘
O 720022000‘02000 ku 74.00 I 04000

‘“Sis“ o02doc*o uoflwpro P.O ‚7.0.0. ‘ .0*0.‘.

— 01 0070.00 957000
17*1023 4.00w 700115 bio‘ do o4‘9Innd «„Ok‘ ‘„‘W

0 300 010000
040 Ztonu pooocnd .lanb‘0 pode. pil OIoklatmonOOÄkh

‚07430(0‘ kaly 004.808*0,400*8. Ipo*oomOo) P060040004

— kon 702,00 ‚00000
Swoon 010781000977*0)010577250011,00*117.04000

km 710000 477300
Prp.nwomdr“. ..‚r‘o0 «‚110 u4004t5l70zjls .4010,0 „?Ilo05l447 n.00tWO1*01 00~tdo pOd070dok(0kdkdo
034073

012 22.00 57330.00
00071.01040004.09000.404*004014(4704050 00,040, s kok, noto 050.4.0 p‘lsn4.u 03,0.‘ do O 7*“ ‚0(500044540000 kolo.“
400.000300,.‘.‘ 0.050 ‚$01.14 I.. 4.p‘.°4 p.0.70*4004405*00*401*050

— ‚.2 5500 5300.00
Pr-rn‘.,‘ 00(0*0“.. od9,t‘00I 0171000070001000J2 8040 noto 9500*00071040440,0.00400 075 voa‘o 00*01010 kolo“.
4030.040 Iwoo.0 00000400.01‘. dopIt“ 7.04040*40 0,14*0‘ ls.0105,

— „2 000* 6000,00
POp“,“‘ 4w* píce “‚00,510 (4107 ‘ČOkl‘ 005080,0000040. o~1004‘, 00510:00017010.40 noto na““ 0114090*001
‚rostI‘dok .00.5*11 kodo‘ noto „Ost O pi*0“dOm 00*4044004.1050 z*‘koolck ‚pOop ..zd

.2 43.00 8527,00
l‘000400*I040w*7000. l)kk‘I1017000 odoopinom 11,0*07.1714.‘ od‘oounku 0404 44o2‘d“ ‘no oop‘Owd „„2.4*8172*“«
.0~

‚I 0000 3074,00
PI«..04 7040.7* „4071 0400.5*0 polC, u&0s‘*7‘oOhá‘4, „kopOnO nolo 000Uoutno, pOaokMI kolono .00910404(0 405001
0040 n402oo4 ‚Id000iM0Pn0100d(k. potodru 4.3000

— ‚7‘ kott 240.00 306000
POp400k1410004 poj‘. 04*.n4.0 70417.4. noho ps~10 kot.“,‘«. ‘0*00‘ 1027710000. ‘1*007110*014 .000n‘.p5‘yz 8.000,
00000400 Oa4.W 0040 15 40 30 cm

m2 320,00 0400,00
P0,jnunl ‚40(7140100004*804.4 p0004*00 noto kMnoolOglt104 ‚04004 l0wO~ 05 ‚107.0400.0000 ‘*110 ‚pily‘. 2140.
0004057 00.4 5 40 50 0.

— 00L,,,,,,,,. 0*000 7300,00
PIlno,“‘ Ottood ‚‘Ot. («jol ‘04)~ po7.*.Oj ‚(Oo ‘oyo‘ 0.0700114. l4.ubky 4‘ 500,4

— II 50200 015000
P400‘o‘ «0000 „000e 002400 spi. * p04400*0 ‚.8001700300*04‘, 000o410y 700‘ 54.5000‘

— 11‘ 53,00 10005,00
1000,0401 k30000“4l zip01.iyop 002.741107400(977,000‘ (40 007 440 all, ‚0.040*03

— ‚I 703,40 302050.00
10.bo1704 0500 0040,4 pudlop.o.z00104o*. 4,00,40007100070178,00180 004k*ol700tou000y 000170448*04 00410510 5110251000
‚*48 ‘00o oo. P8.75090000

— 07 3000 0250000
20*06.004,05*0200‘ 0000 PVC bOa no.

— nI 7,00 1781000
2*177 7.0‘ lutoni (icy 40 DI‘ (40‘04y 40130.211010507111*‘ 3

— 71 3)000 01 500,00
(00009747210170100710300,0 P0000240‘ 50(000920*9*5*070,00,20101095 3900 okno]. aIny (000 n~.oioo fl.
40,fl10p000od04‘ ‚04014 2*1574 170104,1. 0000477.0‘hu (p‘O09 0010010016 0S (01004, 08011054074y3

— 87‘ 003.40 3010000
2*s~p k.t.10‘yoo (9401010740 0l0leO‘n ~°o0‘, n0l000k0l.0.014 15044040 .011170*10 7070000 l*Oy 000. I4ouoky 000111
710.110*95053

— 0 ‚ 1.00 7050.00
L*4100l 0000 nO 5008050

— I~ 700,00 54 00.~
00197404.10 (045020 000007 0045 au,tO*Iot*0‘ 500007102 900*y000nOyod‘ 00004070*.

— l~ 30000 7047000



P1‘m*04o.l ~o000tt Scotty. V.4 yytcoíoo‘d, „00 04502 ‚ot a ‘10000s001‘ wool *000k“‘ ‚~all 0Za000st‘0
ks‘

0n2. Oln.w ocloolo‘ *015 ‚tOol‘ Mlii ‚44011 nO Iow“

no 1300

V&7000000407kflI tco50yz ‚ta“ aUtlo ‚ton,.4 ‘01000‘UcOIt 111001107~0, 340 Ston

45050133 .2 ‚‚0.04 7070000
00:0007 • choa*y y‘*I0tN ‘Roli 500,0404cl kladeni ai1t~ po p‘00lp*di pln pok01440iI 040443.‘000l‘ 002000W“
uloonclnl O zout“ p041304‘. plonOijeal 433‘ 2 S.nten,. 0:404000 40230 “‘loIRO‘ t‘oioii.oyci, nt‘, zOnlk0~0.

‚S 400050032 „2 73400 IS 2117,00
LOwell 00,001040‘ ‚ORion‘ 0000“ ‚ypid.m

— 0* 22000 3 200,00
Potaz.« 000000000501„I ‚‘kn ‚‘‚toulal. ‚toolu „0*.. Z 43l*ych Octlo‘ „octy 0“s 0.0*00025 “2. ~0Il‘y pot.
0500300“

— Rut 110.00 ‚10000
‚051*101

200 530000p ‚R.“.‘

5002* 0n400l‘d 00101001000000704 nI R3‘lth0‘4 ‚losos 00001~0~040,2050,y 0000 40 .0100‘Z001 n ‚0.00‘,‘. „0,0CL‘
00‘t.~‘

„‘‚7420155 Rn 0~00 30400070

ClOtUmos p40‘lI Ion“ fl‘s mata Ct9rool0‘‘I‘t~‘l 00*0000*00.“ 1001

RI „74)02;,‘ .. 450,00 27000,00

‚ywnoowcIonbooku‘I.w,i Čk‘ 400200003000‘kki IoOIitatul 3020‘70000‘S0 ‘SttitOcolo ‚00)4101,1) COlO
‚0443000)40 ‚0050*00. 20‘ luno 0130,11014 ‘Jotu‘ 0d*OctJ‘ 0300253

.__ M „“742051“ 0‘ 100500 00300%

2410jbc4.oodIO.

201‘y ‚mm ‚Sbd opona“ S 000~0~20.00.“.‘. ‚01101,0“ lat,“ ‚p0007

‚.0100 ti 45% 30340000

0050Q4 00004w.oSpiZol S mn2d“o,c‘o&,, 0*11t00(R•20fl20

lolit „ 00% 2000000

‚0(000 00071000.00 „tIk. boO 2-4 nOn‘

I O ks 12% 2,100%

01“ 0001 WACO ‚10100 Doll 0‘ J ‚02-4 Ill

— 05 0000 5400.00
D‘izýg „mn ‚34005*040 7100117 2“ bIlal‘ dew cDoucOl‘I.00Iml400011I?kk00000w*

.s 1:1001“‘ „ 3300 100000%
343 00011113 .I4kuoo~ui0a&o.

Zflvo‘s ‚.0301 ~‚p~S~u000 nOjia 40 ilOnu ‚1o330u “005.011“““ 0401 pou Oob* ‚/31*0

5)1 0 00 05000 500,00

“uWm50070100 • kr,t71W(-OJl‘oIvoji ‚402“‘ ozon“ moo0000o 70*10710“ r400)oa-s005 „P tNUt)‘

50000 11 05000 000000

000 „OLdO“ paOi,uoi 30) 0754500

„057001?“ 5500 320000

01,00“ 00000‘4410z*0344001111w0000413004‘OfLEO H010&‘L04‘ Of 000)0

„1)01110 0‘ 2000 54400,00

0300‘ lnOut „0‚ 00*01*00 stolo,: 4-00*“ ‘f5.lommz

03

M „Osam,‘. 0‘ 270,00 27000.00

240-Ov0141.

L0000ROCSO‘t00003070)po‘000022m 400501 ‚2201.;1000 Ob 1400‘W 0451 “OtISI -~
00

M „054-tolo‘ 13 0200,00 407400%

0150001000bollobd0010 „o~ ni ‚alty RAt 1003 (bIllS) 3020100100“ 4004 )1400%t‘. ‚CO) 40*1,0‘ 0000 zmaji

„33000)‘ 1‘ 21000 0200000

0010000* ‚~t1m:U 5004.00mm .„402o,) 5‘ P0‘0000‘.‘ „PO“ .00un34200.0v 0*0‘

M 040444-0100 0‘ 300*00 210000,00

MS‘it‘I0.tilM

00010SRuOd01000100lolnw,m400l00010R-24-‘sSo 1) 0?“‘
10?

‚_ M 3002001 „0‘ 20000 2000.00
P“ ‚VII 1140 OOoO 00.01 P ‚2°

44200020 4300 100020%
Ze050l0Oft:i‘mm —

20.4410720 0,0 iSSO 070001
‚utt.tnowlmo‘R:oic‘woaj

204400014 0 24% 240000
S.atzn,v,‘n,00 ~5i radoM‘

373470400 0‘ 20.00 2 00
70,041010 007‘0n00.1101041 “VypIJ 0000(0111‘ tt0000I‘00004000wl‘0flsi0

311030.3“ R 0‘ 20000 1500000
(1.0, L 000005 ‚‚3. Cn 0 -4 II 0‘ OJ

nAllflI% ‚ 20500 20340%
‚100 po 541‘ 0 ‚440 CS) 20 303 ‚-00‘, 40 0 ‘rn

— 5.00410 ‚3 2 ~ 00 22040%
UmO‘ .400113.03. OCt00 iO‘nts0100001 ‚‘Utu 000.0*50070050020 4000010 .1

51 .3‘ ‚ 150000 5500%

‘004.0001403.04544(0 RitOOJlIOly‘flI.a 020100;0054474 Oji‘ moli‘ I

04‘ 2 130 7 - I 250,00 5000%
PIO°300*OV000 20‘.‘ttd400“ ‚501.4 po 0*1,010‘, .0420‘ ‚mV030fll‘ 0.00151*0 „‚0442r(0,~00041410 ‚3011.0404
400.00lIoIM. pO.o2‘a‘

102(20“ Os I 520.00 002%W
VflOL‘0J 4011 tol, 340. 0.4 nIl‘ „tola I 0*00000

13.0113117 0% 20400%

0 00000
Up‘w. an rn.oma“ Rosol‘ 4040,1 cen. I0k“ vnos“ no.000014

— ‘nO 0% 2040000
0050‘t)s0‘vays02noo 0*31.4010 0“! tt.010 IuZp,l“0040 1,0“‘ VO00040O 040wltl400000ho ‚0ct410ztJ‘0400
lou105ypo‘o 0040 „ti,

— - - - !2._ 141(30 504000

0000 3000%



M

V P~A%e bwe o& Zo;?

36200

46200

200000

603000

0004 fl 000.00

Celt.,., S13401 • ‚ION 3 flfl rn.o

r0002 Ocet 00010 Ittc~ tLI I“.,.

socoItNo fl•1O Otfl‘OtOl „0‘ I~. dttlytptJOob‘. Ifla~IaIJ

-‘3~OC00 50000 00000
:c~**n1os1‘t O0 CV 4002000Ws.‘611062uo. 7040v NoflIOI~

‘‚14020k 300 10200(0

5t34)310

0ac0.o0oeoe,~l,.~o.o-I

—.—— 9000 ‘250,00

‚000 4WWI(0

021.00,,, 110013‘Iv,009 $0 fl(0113(01 00 ra“o bc‘tt,fl.1fl IWClofi O ‘flOaldT

‘1613

Pookioms 5q0do6~,. ~q.otob‘psc.oo;,Mo‘. 000ne‘nceNsolyoosoeo‘nIeo10001ujoelo4oo 0(0000flI

—

Wize.,o~‚.~..‚ .‚~.‚‚ ‘~— ~ 00000 1500000

~ 500000 500000

~ ‚on 2000,00 300003

0— ‚.~ Mi S 00 0 00

Otato ~4I2O40 ‘0~1(0 0 000‘0ztll (0%Ndy .. :‚oüono ‚otto ~‘ 00000 fl 00

004Ml n02Jo~f IOWWC I 000000410 $403040 $4 ‚ikO~ ‘c 020,00 5430,00

I‘,1.‘,ynk• ot~04l 4‘fl,.rOki ‚m‘oa „hbo fl&0M4~ ‚o‘j‘. „ • 4 oto 00 400000

000 1000000 000000



Agendové číslo: VZOR smlouvy o dílo výtisk č.
Evidenční číslo : VZOR

Příloha Č. 1 Smlouvy o dílo - Změnový list

Změnový list Č. ze dne

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu doplnit odkazy smlouvy o dílo.

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení
díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:



Agendové číslo: VZOR smlouvy o dĺlo isk Č.
Evidenční číslo : VZOR

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele Uméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet


